Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Форматно-раскроечный станок Proma PKS-300/3200
Артикул: 65000008
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 6.2 кВт
Максимальная
глубина реза
80 мм
Цена без учета доставки: 411 586 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение питания 380 В
Мощность главного двигателя 5,5 кВт
Мощность двигателя подрезного диска 0,75 кВт
Частота вращения основной пилы 4000/6000 об/мин
Частота вращения подрезной пилы 7000 об/мин
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Диаметр пильного диска 300 мм
Посадочный диаметр пильного диска 30 мм
Диаметр подрезного диска 120 мм
осадочный диаметр подрезного диска 20 мм
Максимальная глубина пропила под углом 90° 80 мм
Максимальная глубина пропила под углом 45° 55 мм
Максимальная длина распила 3100 мм
Размер форматного стола 3200х375 мм
Угол поворота основного диска 45°-90°
Габариты 3200x3150x900 мм
Вес нетто/брутто 850/ 950 кг
Форматно-раскроечный станок PKS-300/3200 - предназначен для профессионального использования при
производстве различной мебели, станок может выполнять различные распилы с заготовками из древесины.
Производственная компания PROMA изготовляет высокоточное оборудование с отличными техническими
характеристиками. PROMA PKS-300/3200 65120000 оборудован двумя электродвигателями, основной
мотор мощностью 5,5 кВт и двигатель подрезного диска 0,75 кВт. Все узлы выполнены из
высококачественных материалов. Большой рабочий стол позволяет раскраивать крупногабаритные
заготовки. Панель управления удобно расположена для быстрого доступа. Пильны диск имеет возможность
регулировки наклона до 45 градусов. Для предотвращения сколов на обрабатываемой детали конструкцией
предусмотрен подрезной диск. Параллельный упор способствует более точной распиловке. Низкий уровень
вибраций обеспечивает жесткая конструкция станка. Надежную фиксацию заготовки гарантирует
специальная линейка с упорами. Защитный кожух пильного диска и кнопка экстренной остановки
установлены для безопасной работы. Возможность подключения стружкоотсоса для сохранения частоты в
рабочей зоне.
Сформировано 25.03.2026 04:22 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2